b

et baculus tuus: ipsa me confortata sunt. Parasti in conspectu meo mesam: aduersus eos qui tribulant me. Impinguasti in oleo caput meum: et calix meus inebrians quasi pelarus est.

Et misericordia tua subsequatur me: omnibus diebus vite mee. Et ut inhabitet in domo domini: in longitudine dierum. *Gla. ps. xxiiij.*

Domini est terra et plentudo eius: orbis terrarum et vniuersi qui habitant in eo. Quia ipse super maria fundauit eum: et super flumina preparauit eum. Quis ascendet in montem domini: aut quis stabit in loco sedis eius. Innocens manibus et mundo corde: qui non accepit in vano animam suam: nec iurauit in dolo primo suo. Hic accipiet benedictiones a domino: et misericordiam a deo salutari suo. Hec est generatio querentium eum: querentium faciem dei iacob. Attollite portas principes vestras et eleuamini porte eterne: et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie: dominus fortis et potens dominus potens in se-

lio. Attollite portas principes vestras et eleuamini porte eterne: et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie: dominus fortis et potens dominus potens in se-

Ate domine le *ps. xxiiij.* Quia in te confido non erubescam. Neque irrideant me inimici mei: etiam vniuersi qui sustinent te non confundentur. Confundantur domines iniqui agentes: superuacue vias tuas domine demonstra mihi: et semitas tuas edoce me. Dirige me in veritatem tuam et doce me: quia tu es deus saluator meus: et te sustinui tota die. Remiscere misericordiarum tuarum domine: et misericordiarum tuarum que a seculo sunt. Delicta iuuentutis mee et ignorantias meas ne memineris. Secundum misericordiam tuam memento mei tu: propter bonitatem tuam domine. Dulcis et reus dominus: propter hoc legem dabit delinquentibus in via. Diriget mansuetos in iudicio: docebit mites vias suas. Quia in te confido domine misericordia et veritas: respice

rentib⁹ testamentū ei⁹ ⁊ tes-
 timonia eius Propter no-
 men tuum dñe ꝑꝑiciaberis
 pctō meo: multum est enim
 Quis ē hō qui timet dñm :
 legē statuit ei in via quā ele-
 git Anima ei⁹ in bonis de-
 morabit: et semen ei⁹ heredi-
 tabit terrā Firmamentum
 ē dñs timētibus eū: ⁊ testa-
 mentuz ipius vt manifestet
 illis Oculi mei sp ad dñm :
 qm̄ ipe euellet de laqō pedes
 meos Respice in me et mise-
 rere mei: quia vnic⁹ et pau-
 per sum ego Tribulationes
 cordis mei multiplicatae sunt:
 de necessitatibus meis erue
 me Vide humilitatē meaz
 et laborē meū: ⁊ dimitte vni-
 uersa delicta mea Respice i
 imicos meos qm̄ multiplica-
 ti sunt: ⁊ odio iniquo odert
 me Custodi aiām meaz et
 erue me : nō erubescam qm̄
 speravi in te Innocentes et
 recti adheserunt mihi: quia
 sustinui te Libera de⁹ isrl :
 ex omib⁹ tribulationib⁹ suis
 Glā Psalmus xxv.